СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017   № 8/59

О передаче объектов наружного освещения по муниципальному контракту на

выполнение работ по устройству дорожно-тропиночной сети до транспортно-

пересадочного узла метро «Рассказовка» с элементами благоустройства территории

жилой застройки в районе деревни Рассказовка в собственность города Москвы с

последующей передачей на баланс ГУП «Моссвет»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в собственность города Москвы с последующей передачей в ГУП

«Моссвет» объекты наружного освещения по муниципальному контракту на выполнение

работ по устройству дорожно-тропиночной сети до транспортно-пересадочного узла метро

«Рассказовка» с элементами благоустройства территории жилой застройки в районе

деревни Рассказовка согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское для

проведения необходимых мероприятий.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный

вестник.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                  А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское от

21.12.2017 №8/59

Параметры объектов наружного освещения

в собственность города Москвы

№

п/п Наименование Ед. изм. Количество

1 Опора "Сокол-1" 114/76 оц. 4м. шт. 292

2 Опора ОГКС-8 оц шт. 5

3 Кронштейн 14 П2-0,5-0,5-ФЗ шт. 5

4 Светильник "Дон Кихот" LED-40 шт. 292

5 Прожектор ГО-04-150-002 шт. 10

6 Лампа МГЛ HQI-TS 150 W/NLD шт. 30

7 Кабель ВБбШв 4х16 м. 5402

8 Кабель ВБбШв 4х25 м. 3301

9 Кабель ВБбШв 4х35 м. 1739

10 Кабель ВБбШв 4х50 м. 859

11 Кабель ВБбШв 4х70 м. 230

12 Шкаф ШУНО шт. 1

13 Кабельный ящик РКЩ шт. 4

14

Автоматизированный пункт

питания наружного освещения

АППНО-6.0 шт.

1